
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace RD CEDEZS0618 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Identifikační údaje o zadávacím řízení a zadavateli 

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ: 

Dezinfekční přípravky pro zařízení sociálních služeb Jihomoravského kraje 2018-2020 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 01.08.2018 
spisová značka zadavatele: CEDEZS0618 
(dále jen „zadávací řízení“) 

ZADAVATEL ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 
se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Může zadavatel nově zveřejnit přílohu 02.3b – Specifikace dezinfekčních přípravků 2018, množství, 
cena – kalkulace_locked.xlsx? 

Tabulka pro doplnění cen má uzamčení sloupec L, kde má být vypočtena cena za 1l pracovního 
roztoku/kus ubrousku. Automaticky je cena v tomto sloupci zkopírována ze sloupce K, kde je uvedena 
cena za 1 měrnou jednotku (litr, ubrousek) a nabídková cena je tak vypočtena špatně (místo cenu za 
pracovní roztok kalkuluje s cenou za měrnou jednotku). 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace RD CEDEZS0618 Stránka 2 z 2 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Na dotaz již bylo odpovězeno ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. I ze dne 13.08.2018. 

Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Může zadavatel akceptovat u přípravků na ruce zásobní balení i ve velikosti 1l (místo 5-6 litrů)? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel trvá na stanovených požadavcích. Zásobní balení u přípravků na ruce tedy není možné 
nahradit balením o jiné velikosti, než je 5-6 litrů (v případě tekuté formy). 

 

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek se v souladu 
s § 99 odst. 2 zákona nemění, neboť to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace 
nevyžaduje. 

V Brně dne 15.08.2018  

____________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v. z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-08-15T08:15:46+0200
	Mgr. Jan Tejkal




